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V25

P02

V07

D60

D61

D61

RC1131

RK1027

D62
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OBECNÍ ÚŘAD VRBICE

Záznam o účinnosti 

název dokumentace:

Změna č. 1 územního plánu Vrbice

správní orgán, který územně plánovací dokumentaci vydal:

Zastupitelstvo obce Vrbice

číslo jednací: nabytí účinnosti:

územně plánovací dokumentace

oprávněná úřední osoba pořizovatele:

podpis a otisk úředního razítka


	Listy a pohledy
	Model


